

ROL Invest ApS

**Vindingvej 87
7100 Vejle**

CVR-nr. 41 00 18 87

**Årsrapport for 2022
(4. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 25. april 2023

Lars Krogh Oveesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	4
Balance 31. december	5
Egenkapitalopgørelse	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Noter	7

Selskabsoplysninger

Selskabet

ROL Invest ApS
Vindingvej 87
7100 Vejle

CVR-nr.: 41 00 18 87

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 9. december 2019

Regnskabsår: 4. regnskabsår

Hjemsted: Vejle

Direktion

Ronni Haastrup Madsen, direktør
Ole Bjørn Jensen, direktør
Lars Krogh Ovesen, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er foretage investering og eje andele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 634.711, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 3.356.873.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab		-1.999	-4.492
Resultat før finansielle poster		-1.999	-4.492
Finansielle indtægter		754.415	0
Finansielle omkostninger		<u>-17.629</u>	<u>-2.791</u>
Resultat før skat		734.787	-7.283
Skat af årets resultat	1	<u>-100.076</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>634.711</u>	<u>-7.283</u>
Overført resultat		<u>634.711</u>	<u>-7.283</u>
		<u>634.711</u>	<u>-7.283</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Værdipapirer	2	5.985.462	4.150.000
Værdipapirer		5.985.462	4.150.000
Omsætningsaktiver i alt		5.985.462	4.150.000
Aktiver i alt		5.985.462	4.150.000
Passiver			
Virksomhedskapital		105.000	99.000
Overført resultat		3.251.873	1.573.163
Egenkapital		3.356.873	1.672.163
Hensættelse til udskudt skat		92.046	0
Hensatte forpligtelser i alt		92.046	0
Banker		878.513	827.837
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.650.000	1.650.000
Selskabsskat		8.030	0
Kortfristede gældsforpligtelser		2.536.543	2.477.837
Gældsforpligtelser i alt		2.536.543	2.477.837
Passiver i alt		5.985.462	4.150.000

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	99.000	0	1.573.162	1.672.162
Kontant kapitalforhøjelse	6.000	1.044.000	0	1.050.000
Årets resultat	0	0	634.711	634.711
Overført fra overkurs ved emission	0	-1.044.000	1.044.000	0
Egenkapital 31. december 2022	105.000	0	3.251.873	3.356.873

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	90.000	0	-3.554	86.446
Kontant kapitalforhøjelse	9.000	1.584.000	0	1.593.000
Årets resultat	0	0	-7.283	-7.283
Overført fra overkurs ved emission	0	-1.584.000	1.584.000	0
Egenkapital 31. december 2021	99.000	0	1.573.163	1.672.163

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	8.030	0
Årets udskudte skat	<u>92.046</u>	<u>0</u>
	<u>100.076</u>	<u>0</u>

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
2 Værdipapirer		
Aktier	<u>5.985.462</u>	<u>4.150.000</u>
	<u>5.985.462</u>	<u>4.150.000</u>

Urealiseret kursregulering indregnet i resultatopgørelsen udgør 735.462 kr. (2021: 0 kr.)

3 Eventualforpligtelser

Ingen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for ROL Invest ApS for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2022 er aflagt i kr.

Noter

5 Anvendt regnskabspraksis

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttoresultat er et sammendrag af nettoomsætning og andre eksterne omkostninger.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger vedrørende bankindestående og gæld.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter kassebeholdning samt indestående i pengeinstitutter.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af ikke-børsnoterede værdipapirer, måles til dagsværdi baseret på beregnet kapitalværdi.

Egenkapital

Udbytte

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisationsværdi.

Noter

5 Anvendt regnskabspraksis

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationseværdi.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.